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          ПРЕДМЕТ: Понуда за фотографирање и изработка на фотографии за Апсолвенти при Европски Универзитет – 
Скопје   Академска  година – 2023/2024  
                                              
 Дигит Експрес ММ ДООЕЛ од Скопје фирма со докажан квалитет, доверба и традиција, остава беспрекорен печат 
со изработка на своите дигитални фотографии. Соработките  со многу училишта  Факултети  како и Институции 
покажува  и го докажува  квалитетот за нашето долгогодишно постоење.  Со цел за воспоставување нова 
соработка ви ја презентираме нашата понуда 
 
                                                           П О Н У Д А   З А   Ф О Т О Г Р А Ф И Р А Њ Е 
      Пакетот  ке  содржи:    
      --- 24  колор  фотографии  формат  3,5 х 4,5 см  
      ---   8  колор  фотографии   формат  5 х 7 см 
      ---   6 колор фотографии  формат    6х9 см  
      --    2 портрети  13х18 см    
      ---   1 портретна фотографија формат 20х30 см  
     ---    1  табло  за  секој студент формат 30Х40 см  
      -- Снимање  на  апсолвентската вечер  и за секој апсолвент  споделен линк за превземање на целиот видео 
материјал . 
     --  Фотографирање на позадина повеке студенти  по ваша желба  и истата фотографија проследена  на viber . 
     ---  Сите  фотографии  од  фотосесијата  на  вашата  e-mail адреса  
     ---  Фотографирање  на  две  позадини   фотографија  за  табло и фотографија  целосна  по ваш  избор  со посебна            
позадина  со наметка  и капа. 
    
    Сите  обработени фотографии  ке ги добиете исклучиво на вашата  e-mail адреса  .   

Цена  на пакетот  е  1250.00ден   со вклучено ддв 
 
   Фотографирањето се врши во студио, лоцирано во ТЦ Беверли Хилс , дати  за фотографирање и термини  
определени одпретставници од  ваша страна  . Се фотографирате дваесетина пати  и  од фотографиите  одбирате  
една која ке биде обработена  во Photoshop  и истат ке биде на  таблото.  
Професорите и раководството на Факултетот  фотографирањето  е бесплатно може да биде организирано во 
просториите на факултетот со претходно договорен термин .  
 Таблото е изработено во боја, каширано и печатено  .  
   Големо изложбено табло поставено во  некој од Моловите   на територија на  град Скопје . 
 

 
Со Почит   
Фото Студио ДИГИТ ЕКСПРЕС ММ     конт  тел  076 469415   
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